
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2016.(VI.30.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 

6/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  

 

(1)Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 6/2014.(II.05.) 

önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 1.§(1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

1.§(1)  E rendelet hatálya Egyek Nagyközség közigazgatási területén végzett 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásra terjed ki. Egyek Nagyközség Közigazgatási területét 

az 1.számú melléklet tartalmazza. A Hulladékról szóló 2012.évi CLXXXV tv. 2. § (1) 27a. 

pontja alapján  az önkormányzat az önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat ellátása 

során meghatározza a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásra vonatkozó részletszabályokat, 

kiválasztja a közszolgáltatót és megköti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést.  

 

2.§ 

 

A Rendelet 1.§(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

1.§ (4) A közszolgáltatási szerződésnek a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvényben 

és a végrehajtási rendeleteiben meghatározottakon túlmenően tartalmi eleme  az elhagyott, 

illetve ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett települési hulladék összegyűjtésére, 

elszállítására és kezelésre vonatkozó feltételek meghatározása. 

 

3.§ 

 

A Rendelet 2.§(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

2.§(3)  A közszolgáltató az önkormányzat számára közszolgáltatói tevékenységéről évente 

részletes beszámolót készít. 

 

4.§ 

 

A Rendelet 2.§(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

2.§(4) A közszolgáltatási terület Egyek nagyközség teljes közigazgatási területére kiterjed, 

melyen belül valamennyi ingatlanhasználó esetében  kötelező jelleggel igénybe veendő a 

közszolgáltatás. Üdülő ingatlanok esetében áprilistól-szeptemberig tart az ellátási időszak 

mely alatt igénybe kell venni a közszolgáltatást. Ellátási időszakban a közszolgáltató köteles a 

vegyes hulladékra vonatkozó gyűjtési gyakoriság biztosítására. 



 

 

5.§ 

 

A Rendelet 9.§(13) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

9.§(13) A gyűjtőszigeteken lévő gyűjtőedényeket a Közszolgáltató kéthetente egyszer 

rendszeresen üríti. 

6.§ 

 

A Rendelet 9.§(17) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

9.§(17) A zöldhulladékot elsősorban komposztálni szükséges, ennek hiányában elkülönített 

gyűjtését kell biztosítani. A zöldhulladék elszállítását a közszolgáltatónak legalább évente 10 

alkalommal biztosítani kell, januárban két alkalommal április, május, június, július, augusztus, 

szeptember, október, november hónapokban legalább egy alkalommal.  

A zöldhulladék gyűjtés biztosítható nem csak az ingatlantól történő gyűjtéssel, hanem 

hulladékgyűjtő pont, hulladékudvar vagy más átvételi lehetőség biztosításával, amennyiben az 

legalább a felsorolt hónapokban és legfeljebb 20 km-es távolságban rendelkezésre áll.  

 

7.§ 

 

A Rendelet 10.§(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

10.§(3) Ha az ingatlanhasználó nem az (1)-(2) bekezdésben meghatározott módon kezeli a 

többlethulladékot, a közszolgáltató jogosult, de nem köteles a hulladékot elszállítani.  A 

többletszolgáltatás tényéről a közszolgáltató az ingatlantulajdonost értesíteni köteles. A 

többletszolgáltatás közszolgáltatási díját az ingatlanhasználó köteles megfizetni. 

 

8.§ 

 

A Rendelet 11.§  helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

11.§ (1) A közszolgáltatási díj kiszámlázására és a díj beszedésére 2016.04.01. követően a 

2012.évi CLXXXV. Ht. 38.§ (2) és 69/2016 (III.31) Korm.rend. 8.fejezet előírása alapján 

NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság, (székhelye: 1011 Budapest, Iskola utca 13. Cg. 01-10-048725, adószám: 

25456790-2-41, képviseli: Weingartner Balázs József elnök-vezérigazgató) jogosult. 

 

(2) Az ingatlanhasználó a közszolgáltatási díjat a Koordináló Szerv által negyedévente 

kiállított számla alapján átutalással köteles megfizetni a nemzeti Hulladékgazdálkodási 

Koordináló és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (továbbá NHKV) az 

MNB Bank Zrt.-nél vezetett 10300002-10654068-49020744 számú számlájára. 

 

(3) Az ingatlanhasználó személyében bekövetkező változás esetén a közszolgáltatási díjat a 

közszolgáltatónak történt bejelentés hónapjának utolsó napjáig a korábbi, azt követően pedig 

az új ingatlanhasználó köteles megfizetni.  
 

(4) A közszolgáltatás - bejelentett - szüneteltetése esetén a bejelentett időszakra a díjfizetési 

kötelezettség is szünetel. 
 

 

 

 



 

 

9.§ 

 

A Rendelet 12.§ (6)-(7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

12.§ (6)A távollét tényét hitelt érdemlően kell igazolni a Közszolgáltató felé olyan közüzemi 

elszámoló számlák bemutatásával, amelyről megállapítható, hogy nem volt fogyasztás az 

érintett ingatlanon. A számlamásolatokat a szüneteltetést kérő a Közszolgáltató részére 

igazolható módon eljuttatja. Amennyiben számlamásolat nem áll rendelkezésre úgy az 

önkormányzat jegyzője által kiállított igazolás alapján is mentesülhet az ingatlanhasználó a 

közszolgáltatási díj megfizetése alól. 

(7)Az igazolás elmaradása esetén a Közszolgáltató az engedélyezett időtartamra 

visszamenőlegesen vélelmezi a szolgáltatást. 

 

 

 

10.§ 

 

A Rendelet 13.§-át hatályon kívül helyezi. 

 

 

11.§ 

 

Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2016. június 30. 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

                polgármester                 jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. 

_______________________ 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 


